

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บูรณะผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) ภายในพื้นที่ชุมชนหนองแขวงเมืองเก่า ๔
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานกวางขวาง เทศบาลนครขอนแก่น
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๙,๐๐๐ บาท
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โดยทำการรื้อผิวทางถนนเดิมที่ชำรุดพร้อมขนไปทิ้ง แล้วทำการก่อสร้างผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
แบบ Full-Depth repair ความหนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ผิวทางรวมไม่น้อยกว่า ๕๓๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พ.ย. 2563 เป็นเงิน ๔๖๐,๔๔๓.๕๓ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔

๖.๒.

๖.๓.

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.	นายรัชชัย วนาทักษ์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒.	นายสถิตย์ เทพไกรวัลย์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค	กรรมการ
๗.๓.	นายมานิช ธาดาจิตติกร	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ	กรรมการ
๗.๔.	นายอาคม สีโยราช	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕.	นายพิษณุ นาคเม้า	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างบูรณะผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) ภายในพื้นที่ชุมชนหนองแขวงเมืองเก่า 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กศ.038/2564)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	530.00	72.18	38,255.40	1.3607	98.2153	52,054.11
1.1.2	งานผิวทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f _c ' 320 ksc.	ตร.ม.	530.00	433.59	229,802.70	1.3607	589.9859	312,692.53
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	53.00	327.39	17,351.67	1.3607	445.4796	23,610.42
1.1.5	งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำ ค.ส.ล.(เดิมที่ชำรุด) เป็นฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	10.00	5,200.74	52,007.40	1.3607	7,076.6469	70,766.47
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กศ.038/2564)	รายการ	1.00	1,320.00	1,320.00	1.0000	1,320.0000	1,320.00
TOTAL								460,443.53

ที่แนบหมั้นที่ร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบสามสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 337,417.17

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 1,320.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(นายสถิตย์ เทพไกรวิทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิชา ธาดาจิตติกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รวิชัย วนาพิทักษ์กุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิม สีโธราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ นาคเม้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง